  



МЕНЮ  « ООО  ИХТИУС «
Обеды в офис и на дом с 11-00 до 14-00 по тел. 44-71-90:

                          ХЛЕБ 1КУС-2РУБ 

	Меню на 16 декабря (вторник)
                    Салаты на выбор:
Яйцо под майонезом

Салат из свежих овощей                  

Щи из свежей капусты

Котлета домашняя

Бедро жареное
                          Гарниры на выбор:
Рис отварной

Макароны отварные

                             Дополнительно:
Блинчики со сметаной, джемом, 

сгущенным молоком                       

                     
	20руб

30руб

50руб.

80руб

110р.

25руб

25руб

40руб

	
	


А ТАКЖЕ ЗАКАЗ ПИЦЦЫ И ЧЕБУРЕКОВ (С СЫРОМ, МЯСОМ, КАРТОФЕЛЕМ)
В ОФИС И НА ДОМ С 10-00 ДО 22-00
Заявки принимаются по телефону 44-71-90
                        menu-ihtius.narod.ru

	
	
	
	

	
	
	
	


